
組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 備 考
Ｉ 石岡 文那 下長 37.61 5
Ｏ 根城 理実 江南 37.89 6
Ｉ 沢野 心悠 中居林 38.83 8
Ｏ 上田 聖華 三戸 41.68 9
Ｉ 村﨑 香穂 甲洋 35.20 4
Ｏ 町井 風羽 根城 42.61 10
Ｉ 大平 李子 江南 34.97 3
Ｏ 下村 璃々 江南 38.20 7
Ｉ 沢野 心想 中居林 30.27 1
Ｏ 高山 愛子 木内々 31.17 2

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 備 考
Ｉ 阿部 和暁 江南 35.98 14
Ｏ 宮重 海斗 八戸 37.11 15
Ｉ 嶋田 悠太郎 明治 35.27 13
Ｏ 源新 文明 根城 34.04 12
Ｉ 大橋 亮哉 長者 33.12 8
Ｏ 大崎 公暉 八戸 33.42 10
Ｉ 白板 令裕 八戸 33.98 11
Ｏ 加賀谷 樹 根城 33.15 9
Ｉ 青栁 一雅 根城 32.79 5
Ｏ 髙柳 侑平 根城 32.90 6
Ｉ 小林 賢世 六戸 32.71 4
Ｏ 相馬 謙盛 青潮 32.98 7
Ｉ 小笠原 基 百石 31.31 3
Ｏ 戸館 駿晟 長者 42.28 16
Ｉ 石岡 良介 下長 28.88 1
Ｏ 橋本 芳彦 八戸 29.17 2

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 備 考
Ｉ 根城 理実 江南 71.19 10
Ｏ 下村 璃々 江南 63.56 8
Ｉ 上田 聖華 三戸 69.27 9
Ｏ 村﨑 香穂 甲洋 56.80 4
Ｉ 町井 風羽 根城 57.17 5
Ｏ 沢野 心悠 中居林 63.35 7
Ｉ 高山 愛子 木内々 49.57 2
Ｏ 大平 李子 江南 56.63 3
Ｉ 石岡 文那 下長 61.42 6
Ｏ 沢野 心想 中居林 48.67 1

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 備 考
Ｉ 宮重 海斗 八戸 61.59 14
Ｏ 戸館 駿晟 長者 70.23 16
Ｉ 源新 文明 根城 56.84 12
Ｏ 阿部 和暁 江南 59.32 13
Ｉ 大崎 公暉 八戸 54.32 9
Ｏ 白板 令裕 八戸 56.38 10
Ｉ 加賀谷 樹 根城 61.63 15
Ｏ 大橋 亮哉 長者 52.57 5
Ｉ 髙柳 侑平 根城 52.82 7
Ｏ 小林 賢世 六戸 52.46 4
Ｉ 相馬 謙盛 青潮 52.61 6
Ｏ 青栁 一雅 根城 53.11 8
Ｉ 嶋田 悠太郎 明治 56.58 11
Ｏ 石岡 良介 下長 45.45 1
Ｉ 橋本 芳彦 八戸 46.36 2
Ｏ 小笠原 基 百石 50.04 3
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組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 備 考
Ｉ 上田 聖華 三戸 40.58 9
Ｏ 沢野 心悠 中居林 38.02 8
Ｉ 根城 理実 江南 36.47 7
Ｏ 石岡 文那 下長 45.46 10
Ｉ 下村 璃々 江南 36.44 6
Ｏ 村﨑 香穂 甲洋 34.07 4
Ｉ 町井 風羽 根城 34.25 5
Ｏ 大平 李子 江南 33.66 3
Ｉ 高山 愛子 木内々 30.53 2
Ｏ 沢野 心想 中居林 29.93 1

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 備 考
Ｉ 戸館 駿晟 長者 39.28 16
Ｏ 阿部 和暁 江南 35.36 14
Ｉ 宮重 海斗 八戸 36.31 15
Ｏ 嶋田 悠太郎 明治 34.93 13
Ｉ 加賀谷 樹 根城 32.40 7
Ｏ 白板 令裕 八戸 33.66 11
Ｉ 源新 文明 根城 33.82 12
Ｏ 青栁 一雅 根城 32.42 8
Ｉ 大崎 公暉 八戸 32.53 9
Ｏ 大橋 亮哉 長者 32.55 10
Ｉ 髙柳 侑平 根城 31.80 4
Ｏ 小林 賢世 六戸 32.05 6
Ｉ 相馬 謙盛 青潮 31.99 5
Ｏ 小笠原 基 百石 31.21 3
Ｉ 橋本 芳彦 八戸 28.47 2
Ｏ 石岡 良介 下長 28.35 1

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 備 考
Ｉ 沢野 心悠 中居林 62.88 9
Ｏ 上田 聖華 三戸 68.94 10
Ｉ 下村 璃々 江南 61.97 8
Ｏ 根城 理実 江南 61.00 7
Ｉ 村﨑 香穂 甲洋 56.37 4
Ｏ 石岡 文那 下長 60.77 6
Ｉ 大平 李子 江南 55.59 3
Ｏ 町井 風羽 根城 56.97 5
Ｉ 沢野 心想 中居林 48.68 1
Ｏ 高山 愛子 木内々 49.92 2

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 備 考
Ｉ 戸館 駿晟 長者 67.88 16
Ｏ 宮重 海斗 八戸 60.36 15
Ｉ 阿部 和暁 江南 58.73 14
Ｏ 加賀谷 樹 根城 53.52 7
Ｉ 白板 令裕 八戸 54.84 11
Ｏ 嶋田 悠太郎 明治 56.64 13
Ｉ 青栁 一雅 根城 53.69 8
Ｏ 源新 文明 根城 55.67 12
Ｉ 大橋 亮哉 長者 54.05 10
Ｏ 大崎 公暉 八戸 53.98 9
Ｉ 小林 賢世 六戸 51.61 3
Ｏ 相馬 謙盛 青潮 51.62 4
Ｉ 小笠原 基 百石 51.70 5
Ｏ 髙柳 侑平 根城 52.03 6
Ｉ 石岡 良介 下長 44.99 1
Ｏ 橋本 芳彦 八戸 46.16 2
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女子の部

３００ｍ ５００ｍ ３００ｍ ５００ｍ 総得点

1 沢野 心想 中居林 30.27 48.67 29.93 48.68 157.55

2 高山 愛子 木内々 31.17 49.57 30.53 49.92 161.19

3 大平 李子 江 南 34.97 56.63 33.66 55.59 180.85

4 村﨑 香穂 甲 洋 35.20 56.80 34.07 56.37 182.44

5 町井 風羽 根 城 42.61 57.17 34.25 56.97 191.00

6 下村 璃々 江 南 38.20 63.56 36.44 61.97 200.17

7 沢野 心悠 中居林 38.83 63.35 38.02 62.88 203.08

8 石岡 文那 下 長 37.61 61.42 45.46 60.77 205.26

9 根城 理実 江 南 37.89 71.19 36.47 61.00 206.55

10 上田 聖華 三 戸 41.68 69.27 40.58 68.94 220.47

男子の部

３００ｍ ５００ｍ ３００ｍ ５００ｍ 総得点

1 石岡 良介 下 長 28.88 45.45 28.35 44.99 147.67

2 橋本 芳彦 八 戸 29.17 46.36 28.47 46.16 150.16

3 小笠原 基 百 石 31.31 50.04 31.21 51.70 164.26

4 小林 賢世 六 戸 32.71 52.46 32.05 51.61 168.83

5 相馬 謙盛 青 潮 32.98 52.61 31.99 51.62 169.20

6 髙柳 侑平 根 城 32.90 52.82 31.80 52.03 169.55

7 青栁 一雅 根 城 32.79 53.11 32.42 53.69 172.01

8 大橋 亮哉 長 者 33.12 52.57 32.55 54.05 172.29

9 大崎 公暉 八 戸 33.42 54.32 32.53 53.98 174.25

10 白板 令裕 八 戸 33.98 56.38 33.66 54.84 178.86

11 源新 文明 根 城 34.04 56.84 33.82 55.67 180.37

12 加賀谷 樹 根 城 33.15 61.63 32.40 53.52 180.70

13 嶋田 悠太郎 明 治 35.27 56.58 34.93 56.64 183.42

14 阿部 和暁 江 南 35.98 59.32 35.36 58.73 189.39

15 宮重 海斗 八 戸 37.11 61.59 36.31 60.36 195.37

16 戸館 駿晟 長 者 42.28 70.23 39.28 67.88 219.67

タイム・得点

備 考１日目 ２日目順位 氏 名 所 属

順位 氏 名 所 属

タイム・得点

ABA杯 第２１回長根ゴールドスプリント競技会記録

備 考１日目 ２日目


